

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 123 Lunes 21 de mayo de 2018

Sec. V-A. Pág. 36049

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público ADMINISTRACIÓN LOCAL

Anuncio de formalización de contratos de: Concejalía Delegada de Hacienda y Comunicación del Ayuntamiento de Torrepacheco. Objeto: Servicio de Atención a la Infancia y Conciliación de la vida laboral, personal y familiar del Ayuntamiento de Torre-Pacheco. Expediente: SE25/17.

1. Poder adjudicador:

- 1.1) Nombre: Concejalía Delegada de Hacienda y Comunicación del Ayuntamiento de Torrepacheco.
- 1.2) Número de identificación fiscal: P3003700F.
- 1.3) Dirección: Plaza Alcalde Pedro Jiménez 1.
- 1.4) Localidad: Torrepacheco.
- 1.5) Provincia: Murcia.
- 1.6) Código postal: 30700.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES620.
- 1.9) Teléfono: +34 968336031.
- 1.10) Fax: +34 968587449.
- 1.11) Correo electrónico: contratacion@torrepacheco.es
- 1.12) Dirección principal: http://www.torrepacheco.es
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j9h7xvsSAqcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES620.
- Descripción de la licitación: Servicio de Atención a la Infancia y Conciliación de la vida laboral, personal y familiar del Ayuntamiento de Torre-Pacheco (CPV: 85312110).
- 4. Ofertas recibidas:
 - 4.1) Número de ofertas recibidas: 2.
- 5. Adjudicatarios:
 - 5.1) Nombre: CENTRO DE ESTUDIOS INFER, S.L.
 - 5.2) Número de identificación fiscal: B30386353.
 - 5.4) Localidad: Murcia.
 - 5.7) País: España.
 - 5.13) El adjudicatario es una PYME.
- 6. Valor de las ofertas:
 - 6.1) Valor de la oferta seleccionada: 326.810,00 euros.

Torrepacheco, 17 de mayo de 2018.- Concejal Delegado

ID: A180033948-1